
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией 

> МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

О реализации образовательных программ 
с применением дистанционных 
образовательных технологий 

На основании Предложения Межрегионального управления № 118 
ФМБА России от 05.02.2019 № 1, Постановления администрации города 
Полярные Зори с подведомственной территорией от 06.02.2019 года № 200 
«О введении дополнительных санитарно-противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий против гриппа и ОРВИ», приказа отдела 
образования г. Полярные Зори от 23.01.2019 г.№ 20 «О дополнительных 
мерах по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных 
инфекций в образовательных организациях г. Полярные Зори с 
подведомственной территорией», в связи с увеличением показателя 
заболеваемости гриппом и ОРВИ среди обучающихся, в целях 
недопущения дальнейшего распространения гриппа и ОРВИ, 
п р и к а з ы в а ю : 

1.Организовать реализацию образовательных программ обучающихся 
2-9 классов с применением дистанционных образовательных технологий в 
период с 18.02.2019 по 19.02.2019 года. 

2.Учителям-предметникам 2-9 классов: 
2.1. Подготовить задания в соответствии с расписанием уроков; 
2.2. Разместить задания в сети Интернет и АИС «Электронная школа». 
3.Редактору официального сайта Гариной Е.Ф. разместить данный 

приказ в разделе «Новости». 
4.Классным руководителям довести данный приказ до сведения 

родителей (законных представителей). 
5.Заместителю директора по УР Яковлевой А.В. осуществлять контроль 

за выполнением учебных программ. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ШКОЛА № 3 имени Д.К. Булганина 
города Полярные Зори 

П Р И К А З 
12.02.2019 №51 

И. о. директора МБОУ ООШ № 3 Л.С. Орлова 


